
-5,00

-11,50

-
9

,
5

0

-5,50

-0,50

5

SPOGLIATOI

(242 m²)

-1,50 m

PERCORSO ACCESSO

SOCCORSI / MANUTENZIONE

CAVEDAGNA ESISTENTE

RAMPA

SOCCORSI / MANUTENZIONE

PENDENZA TERRA

ARMATA 70°

h max 6,16 m

PARAPETTO DI

SICUREZZA

1'

1

2'

2

3'

3

4'

4

5'

-6,00

-5,50

-7,50

-8,00

-7,00

-6,50

-9,00

-8,50

-7,50

-9,00

-6,00

-7,00

-4,00

-6,50

-3,50

-8,00

-9,50

-8,50

-5,50

-3,00

-2,50

-1,50

-2,00

-4,50

-5,00

+/-0,00

-
9

,
0

0

-1,00

-0,50

ACCESSO DA STRADA PROVINCIALE

ESISTENTE

(solo mezzi di soccorso e manutenzione)

n. 35856 del 2002

S.P.n.70 al Km. 0+806 in sx

-3,50

-
8

,
0

0

-4,50

+0,50

TRIBUNA

96 posti

-4,00

-
7

,
0

0

-
6

,
5

0

-
8

,
5

0

-
7

,
5

0

-
6

,
0

0

-2,00

-
5

,
5

0

-3,00

+2,50

-2,50

+2,00

-10,00

+1,50

+3,50

+1,00

+3,00

+4,00

+5,00

-1,50

-9,50

-10,00

+4,50

-11,00

-1,00

-10,50

22
0

25
0

24
0

20
0

22
0

220
200

20
0

250
300

220
200

BAGNI

TEMPORANEI

220
300

40 PARCHEGGI

PUBBLICO

 pendenza terreno

naturale

AREA

RISCALDAMENTO

PREPARTITA

-5,50 m

PARCHEGGIO

PERCORSO PEDONALE  - 1,50

INGRESSO 1

PUBBLICO

+3,00

INGRESSO 2

ATLETI

+ 0,50

p 0%

p 7.5%

  ACCESSO MEZZI

 DI SOCCORSO - ALTRE

 ATTIVITÀ SPORTIVA

-5,50

Rampa atleti

p 8%

PERCORSO ATLETI

-1.50

P

E

R

C

O

R

S

O

 
P

U

B

B

L
I
C

O

p
e
n
d
e
n
z
a
 
n
a
t
u
r
a
le

PERCORSO PEDONALE  -2,00

PERCORSO ESTERNO MANUTENZIONE A MONTE   - 5,50 m

PERCORSO ESTERNO MANUTENZIONE A VALLE

-9,00 m circa

-2,00

-2,50

-3,00

-3,50

-4,00

-5,50

Proiezione possibile tettoia tribuna

CAMPO CALCIO 11

54X100 m

quota: -5,50 m

ACCESSO

SOCCORSI

Area tecnica

Panchina

Area tecnica

Panchina

240
250

240
250

ACCESSO

SOCCORSI

20px

 PARCHEGGIO

ATLETI

 pendenza terreno naturale

C
A

V
E

D
A

G
N

A
 
E

S
I
S

T
E

N
T

E

INGRESSO 3

ATLETI

- 0,30

PERCORSO PEDONALE >120 cm

- 4,00

-5,50

U.S.

SPETTATORI

INGRESSO E U.S.

SPETTATORI

 PARCHEGGIO

RECINTATO

per arbitro

-

2

,
0

0

-

2

,
5

0

-

3

,
0

0

-

3

,
5

0

-

4

,
0

0

-

4

,
5

0

-

5

,
0

0

-

5

,
5

0

240
250

P

E

R

C

O

R

S

O

 

E

S

I

S

T

E

N

T

E

p

e

n

d

e

n

z

a

 

1

3

%

cisterna interrata

per irrigazione campo

PLINTO TORRE FARO PLINTO TORRE FARO

PLINTO TORRE FAROPLINTO TORRE FARO

INGRESSO ATLETI

AREA DI ALLENAMENTO

47X20 m

quota: -1,00 m

Sezione 1-1' - 0,00

Di
sta

nz
a 1

0 m
l d

al 
co

nfi
ne

 st
ra

da
le

Co
nfi

ne
 st

ra
da

le

Lin
ea

 B
ian

ca
 D

X

Lin
ea

 B
ian

ca
 S

X

Recinzione campo 11 h 2,50
+

rete morbida h 3,50

Tracciato stradale

3.63

4.77

10.00

Sezione 2-2' - 0,00

Di
sta

nz
a 1

0 m
l d

al 
co

nfi
ne

 st
ra

da
le

Co
nfi

ne
 st

ra
da

le

Lin
ea

 B
ian

ca
 D

X

Lin
ea

 B
ian

ca
 S

X

Tracciato stradale

10.00 3.07

Recinzione campo 11 h 2,50
+

rete morbida h 3,50

Sezione 3-3' - 0,00

Lin
ea

 B
ian

ca
 D

X

Lin
ea

 B
ian

ca
 S

X

Co
nfi

ne
 st

ra
da

le

Di
sta

nz
a 1

0 m
l d

al 
co

nfi
ne

 st
ra

da
le

Ingombro ipotetica
 tettoia tribuna

Tracciato stradale

10.00 3.92

Sezione 4-4' - 0,00 Di
sta

nz
a 1

0 m
l d

al 
co

nfi
ne

 st
ra

da
le

Co
nfi

ne
 st

ra
da

le

Lin
ea

 B
ian

ca
 D

X

Lin
ea

 B
ian

ca
 S

X

Rampa ingresso da strada provinciale

Percorso pubblico

Tracciato stradale

10.00 6.24

Di
sta

nz
a 1

0 m
l d

al 
co

nfi
ne

 st
ra

da
le

Sezione 5-5' - 0,00

Co
nfi

ne
 st

ra
da

le

Lin
ea

 B
ian

ca
 D

X

Lin
ea

 B
ian

ca
 S

X

pe
rco

rso
 pu

bb
lic

o

Tracciato stradale

5.76

4.16

10.00

Confine area

Distanza 10 m dal confine

Recinzione 250 + 350 m

Parapetto

Recinzione 220 m

Parapetto in legno

0 5 10 25

scala 1:500

50 m

DESCRIZIONE DEI LAVORI

LOCALITÀ

COMUNE DI CASOLA VALSENIO

Unione della Romagna Faentina

SPAZIO RISERVATO ALL'UFFICIO TECNICO

COMMITTENTE / PROPRIETÀ:

PROGETTO ARCHITETTONICO:

OGGETTO DELLA TAVOLA

PROTOCOLLO:

ELABORATO NUMERO

SCALA

FASE DI LAVORO: FILE: DATA:

COMUNE DI CASOLA VALSENIO

Via Roma, 50

48032 Casola Valsenio (RA)

C.F.: 81002910396

Responsabile unico del procedimento

Ing. Felice Calzolaio

A_pr_06

R/CCASOLA / PIA / X01 / 17 - R / P / A505 / X01 / 17

PROGETTO DEFINITIVO

APPROFONDIMENTI

STRADA PROVINCIALE

1:500

1:200

FIRMA E TIMBRO:

FIRMA E TIMBRO:

CASOLA VALSENIO_PP_20190214

LEGENDA

PROGETTO DEFINITIVO

Intervento di nuova costruzione di centro sportivo di Casola Valsenio (RA)

per campo calcio a 11

Area di intervento denominata "Furina"

CONSORZIO FUTURO IN RICERCA

Via Saragat, 1 - 44122 Ferrara

Telelfono: +39.0532-762404

Email: cfr@unife.it

PEC: cieffeerre@pec.it

C.F. / P.IVA: 01268750385

Progetto architettonico

RP Studio Architetti Associati

Arch. Marco Filippucci

Arch. Francesco Calzolari

Arch. Andrea Fiorini

novembre 2019


	Sheets and Views
	191107 DEFINITIVO CAMPO A 11-A_pr_06


